
,#*tď
ss6ařgo.GrBÉ

-*ť'ď-tu
sE &

Technické služby Moratská ostrava a Příl'oz, příspět,kot,á ot.gani:jlce

IIaraútn,a J152/28, 702 00 o-rtrapa-}Íaraptká osÍraua
l ( Í ) '' 

, h il U - , \ ' l ) l ( 
' ' | ,/., I n ť J a '\ l

te/': 5tlt, t)t, t()9 fnt 5rb llJ 0Ú5. e lllnj/: tsmoab6)'tsmoab.p

I D dato t,í s r ll rá lt $, : 5 ry1's dq

nÁmcovÁ sMLouVA
č.Br B/2o75

Technické služby Moravská ostrava a Přívoz, příspěvková organizace
se sídlem ostrava, Moravská ostrava, Harantova 3t52l28,7o2 oo
lč:00097381
DlČ: CZ00097381
zastoupen na základě plné moci ze dne 09. 07. 2015 paní lng. Martinou Kittnerovou, náměstkem
pťo provoz
č. účtu: 7L23876Llo100 Komerční banka, a.s., pobočka ostrava

dále jen ,,objednatel"

a.

Milan Lukáš - Kominiďví
se sídlem ostrava, Výzkumná t7l7o0
lČ: 6330689].
DlČ: CZ7101165566
č. účtu : 27 -2495000297 /oto0
e mail : kom i nictví@kominy-strechy.eu

dále jen ,,zhotovitel"

objednatel a zhotovitel dále v této smlouvě společně též jen jako ,,smluvní strany"

uzavírajínížeuvedenéhodne,měsícearokuvsouladusust.s1746odst.2aspřihlédnutímkust.
s 2586 a násl. zákona č' 89l20L2 Sb., občanský zákoník, dále jen ,,občanský zákoník", tuto

rámcovou smlouvu
na provádění oprav v oboru kominictví pro domovní a bvtovÝ fond v maietku statutárního města

ostrava svěřený městskému obvodu Moravská ostrava a Přívoz

článek l
Účelsmlouw

Dne 12. t2.2oL3 uzavřel objednatel v postavení nabývajícího a Statutární město ostrava,

městský obvod Moravská ostrava aPřívoz, se sídlem ostrava, náměstí Dr. E. Beneše 555/6

PsČ 729 29, lČ oo8 45 451, v postavení převádějícího dohodu o zabezpečení převodu

činností č. Lt438l2o13/ow, kterou došlo k převodu části činnosti Statutárního města

ostrava, městský obvod Moravská ostrava a Přívoz, a to rnýkonu technických a

ekonomických činností spojených se správou domovního a bytového fondu (údržba

domovního a bytového fondu) na objednatele, kdy k převodu dochází s účinností ode dne

01. ledna 2014

(1)



(2)

(1)

l2'l

::. - I

!j ;i 6..1, :irsiJg:, *& ,s_

{1)

(2)

Tbchnickó služby Motavská osttava a PřÍvoz' přispil,ktlt,á tlryania!:tt
I7ala a Ío n 3 1 5 2 / 2 8, 70 2 00 ( ) t l ra n-A\ o ra p.rkú ().rl ra u

I (i t: tlt tt lyí l s I DI{':: (,7'( x n')97':l t
le/.: 59ó t26 t09.|nx.'' 59ó t tJ 0ó5. e.tlntil.'ltaoŇtsnoa?.q

I D rtat o ú sllltú u *r1 : 5 Qy dq

Účelem této smlouvy je provádění oprav domovního a bytového fondu v majetku
Statutárního města ostnva wěřeného městskému obvodu Moravská ostrava a Přívoz, stran
ktených rnýkon těchto činností přešel na objednatele na základě dohody o zabezpečení
převodu činností dle odstavce (1) tqhoto člántu tétosmlouvy,

láne'k ll
Předmětsmlouw

Zhotovitel s€ zavazťie provádět pro opÍilvy v oboru kominictví {revize, konlroly' ějštění a

::,*1! a_to včetně oprav v rámcí havarijníclr situací) pro dornovní a bytorrý forrd v majet*u
StatutárnÍho města ostrava wěřený městskému obvodu Moravská ostrava " úíror,
prostřednietvím jednotlivých dllěÍ'ch _o,bje'd.páv'ek íad_évanýeh ob.jednatetea nr uákladě'
v rozsafiu, za podmíňék a po dobu trvánl'těto smlouvy'.

objednatelse zarrazuje ubracit zhotovitelia Hdn€ provedený předmět P|nčiní specinhgvaný
v odstavci ({ to_hoto článku smlouvy cenu dle článku V tétosrnlorrvy.

řtgne* ltl
Doba účlnnostl snlouw

Tato smlowa se uzavÍrá na 'ďobuneurĚltou' a to s účinností od gŽayl€ní téti' s-m|6{4sÍr

l(aždá ze s.t'Én je opÉ'vnĚna "|utq smlouvu kdykoliv i bez udánÍ důvodu píse,mnt woovědět'
Výpovědní do'ba činísest {E) měsíců a začne běie1 prvním dnem měsÍ'ce následuiírího po
měšícÍ, ý něÍtrž byla,stlověď,tlrÚhé. smlwnÍsmně doÍuĚena.

objednateljedále oprávněn {uto smlouvu vypověctět v případě-.'žc dojde zcela r.pbo a&isti
k převodu činností špecÍfikovaných v článku l odstavec (1) této smlowy zpět na.Statutární
město ostrava, městský obvod Moravská ostra\ra a Pťwoz, nebo na jinou osobu.
W,puoěal!ooba v talovém přÍpadě činí dva {2| měsíce a zařhe běžet prvním dnem rněsíce
násle'dujíÉího pÓ rněsícl v němž'byla výpovéď zhotov'itéli doručena'

(1} l(onkrétní práce dla článku l! tÉto smlouvy budou prov{děny v souladu s touú :smlorrvou
vrámci jédnojliYých díčicn alká.zek,.dále jen ,ltskáz\<a,,nebo ,,zakállry", a tÓ na áklidě
o bjednate le m vystave rÉho . Požad avku n a op ravu';

(2) P.ostup při m.d{vánÍ jednotliyých zakázek:

al objedn9tel \ryTve zholovitele písemno.u v_ýzlmu cznačenou jako ,,PoŽadav'E* na
opravu" vč€tně evidenčniho čÍsla k poskytnutí plnění se stanováným óe.sanem p13c1,
místem'plněni, Bředběžnou cenou a termínem zahájenía dokončení prací;

b) zhotovitelje povinen písemně potvrdit ,,Požadavek na oprqvuo dp Běti (5) pnmvnícrr
dnů ode dneJeňo doruěení; zhotovÍtel není oprávněn rněnit objednatelem stanovený
termín zahiájení a dokončenÍprací vPožadavku na opnvu stím, že i 1!-y!-3|rotovitel

(3)

2.

řlámtlv



7'r ď': s l itkt' s } tlž ll:' Í; l t ; *: :'r' L,i {} s t r l; ra : t'Přiv lz' 2 il ii l: :, t tl i., i, l l
l!,r.ilta;,:,)l;-,i;,r.-t):()iJ.)../i.,t:,,:.\l ,t.tt.t1.tt),t,,,.t,.t

i, i' : .;,:l 1 | - ó,,, ;',";\:'', |,',,' o'. l,,,,',,r^;rÍ}(tu.hrr0obJy
t| ,t.,r,,,, ,. , ..,;.r .,1 

....-..'..'.'..'..'...'..-.*

V potvruení Požadavku na opravu uvede jiný termín, plata
dokončení prací uvedený objednatelem V Požadavku na
smluvními stranami písemně do}rodnuto jinak'

vždy termín zabájen1 a
opravu, nebude-li mezi

(4)

Požadavek na opravu je zhotoviteli zasílán na elektronickou adresu uvedenou v záhlaví této
smlouvy a není_li zde žádná adresa ťVedena, pak píse.nnč nebo na elektronickou adrésu
zhotovitele uveřejněnou na 9íti lnternet.

{3} Zhotovitel 5e zavazuje provádět jednotlivé zakázky vlastním jménem, na vlastní
odpovědnost a na vlaslní náklady'

Součástí jednotlivých zakázek je í případné provedení příslušných provozních zkoušek a
potřebných dokončovacích a úklidových prací s předmětem plnční souvisejících, včetně
případného odvozu demontovaného materiálu a li]<vidace odpadu. 0 odvozu a likvídaci
demontovanáho materiálu a odstraněných předmótů nebo o jejich ponechání na místě
plnění rozhodne objednatel v,,Požadavku na opravu,,'

objednatel se zavazuje předat zhotoviteli informace potřebné k zahájení a provádění plnění.

objednatelje povinen poskytnout součinnost při zpřístupnění prosto; kde má být jednotlivá
zakázka prováděna.

čtánek V
Cena za plnění

Cena jednotlivé zakázky je stanovena dohodou smluvních stran takto:

a) cena provederrých prací bude účtována dle ceníků uvedených v přílohách č' 1 a č' 2
této smlouvy,

b) k takto stanovené ceně bude připočtena hodnota dodávek materiá]u použitého při
reali:acijednotlivé zakázky a skutečně vyna|ožené náklady na odvoz demontovaného
xateriálu a odpadu včetně uložení la skládku, kdy veškeré tyto náklady je zlrotovilel
povinel objednateli doložit příslušným daňovým dokladem.

Takto stanovená cena je konečná a zhotovitel není oprávnčn účtovat objednateli jinó
náklady než výše uvedené.

Dodávky malerjálu odvozu a uložení odpadu na skládku obstará zhotovitel za ceny v místě
a čase obvyklé nebo ceny nižší; zhotovitel není oprávněn účtova1 hodnotu dodaného
materiálu za cenu vyšší než v místě a čase obvyklou.

Zhotovitel nesmí zahrnovat do ceny zakázky a objednateli Íakturovat tzv. dlobné práce, tj.
drobné opravy související s užíváním bytu, které je dle ust. s 2235 a násl. občanského
zákoníku povinen provádět nájemce. Pro případ, že tyto drobné práce budou do ceny
zakázky zahrnuty, je objednatel oprávněn o tyto drobné práce cenu zakázky snížit'

(s)

(5)

{1)

(3)

(4)



{5)

(6)

(7',|

Txtltrtítkť slstžb-r ]|.ltlrarskzi Oslt:lz,;l a Pžil,l'sz, i,tl.til)l,l'i,t ,j í,l .<.l/:/|i1 
|

Il) i'lor',; ;J't',i;t1.,.r,7.,,,rt,, 

-
V cenč za provedení zakázky jsou obsaženy všechny náklady zhotovitele spojené s řádným
provedením předmětu plnění zakázky.

Daň z přidané hodnoty bude Účtována ve výši dle předpisů platných ke dni zdanitelného
plnění a vyplývá_li to z platnó legislativy. Zhotovitel odpovÍdá za to, Že sazba daně
z přidalé hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy'

Práce nad rámec před;rrětu plnění díla (vícepráce) vyžadují vždy předchozí písemný
souhlas objednatele .

{8) Nebudou_li práce či věci použité k provedeaí díla, ktercu jsou předmětem víceprací,
ohodnoceny {ocenčny) v nabídce zhotovitele, bude zhotovitel oceňovat maximálně ve rnlši
dle ceníku společnosti ÚRs Praha, a's. se sídlem Pražská :'8, 120 00 Praha 10 platného pro
rok, v němž je plnění poskytováno, sníženém o rninimjlně 10%.

{9) Objednatel prohlašuje, že ve smyslu informace erŘ a MFČR ze dne ze dne 9' 1:'. 201:.
bude pro plnění spadající do klasifikace produkce cz-cPA 41 * 43 aplikován režim
přenesení daňové povinností dle $ 92a zákona Č.235/2oM Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, dále jen ,,zákon o DPH". Zhotovitel je povinen Vystavia
za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle g 92a odst. 2 zákona o DPH.

{10) V případě prací vzniklých nad rámec předmětu plnění veřejné zakázky, budou tyto řešenyjako vícepráce, avšak pouze na základě předchozí písemné dohody smluvních stran.
Rozsah a cena případných víceprací budou vzájemně oboustranně odsouhlaseny
zástupcem objednatele a zhotovitele, a to pied započetím s jejich provádéním. V případě,
ža zhotovitel provede vícepráce bez předchozí písemné dohody s ob.jednatelam obsahující
minimálně popis víceprací a jejich cenu, nemá vůči objednateli nárok na úhradu ceny
takorných prací.

článek Vl
Dodání iednotlivých zakázek

Jednotlivé zakázky budou zhotovitelem reatizovány v souladu s,,Požadavkem na opravu,.
vyhotoveným objednatelem, touto smlouvou, právními předpisy. technickými normami,
Čst"t a iinými právními normami plat:rými v době realizace zakázky. Zhotovitelje povinen
zahájit práce na jednotlivé zakázce nejpozději do pěti pracovních daů oj doručenÍ
,,Požadavku na opravu", neuvede-li objednatel v Požadavku na oprav! jiný termín zahájení
prací a tyto dokonč]t v termínu pro dokončení prací uvedeném objednatelem v ,,Požadavku
na opravu".

Při realizaci zakázky budou použity ínateriály první jakosti a standardní výrobky vyhovující
požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě dle zákona č.'22/y;g7
Sb., o technických požadavcích na rnýrobky a o změně a doplnění něktených zákonů, ve zlění
pozdějších předpisů, a jeho prováděcích předpisů.

Zjistí-li zhotoviiel při prováděni zakázky skryté překážky týkající se věci, na které mají být
provedeny práce, které jsou předmětem zakázky nebo místa, kde ma;í b'ýt práce provááěny,

(1)

{2)

{3)



JL.c!lnic!,t, s|ttžbr /1Itlt:trská 05tr;:rr ;l ?}řÍl'tlz. řt'i.til|l , , l |! /)1 ' '],''-\ t '

| 1.,,,,,,i,,,,, i ! :;li..,\'. i): l)t) ! ).,lt.tr',r-.\lr,r,ri,.i*ri { ).t!;;it;/

I ,. t , t: /..

11i-; ;'}l, l_/, l(l| !,t'l: 1|tt, / ! ) !}r;r., l,l,ll'- lsttlo,lÍ{/)lsuaap't\
I I) i tl.,t r ;l:;;jx/., : I t ftI ;i't

a které brání jejímu řádnému provedení, je zhotovitel povilen to bez zbytečného odkladu

oznámit objednateli a navrhnout další postup. Do doby dosažení dohody o změně

předmětu zakázkY,je zhotovitel opráVněn provádění díla přerušit.

(4} Pokud činností zhotovitele při plnění zakázky dojde ke způsCIbení škody objedÍ:ateli, nebo

jiným subjektům z nedbalosti či úmyslně, porušením práV.}ích předpisů či této smlouvy

nebo neplněnlm techrrických norem, ČsN nebo jiných norem souvisejících s předmětem

plnění je zhotovitel povinen, bez zbytečného odkladu, nejpozdě'ji však do třiceti {30) dnů

ode dne oznámení rozsahu a charaktertl škod, tuto škodu odstranit a není_li to možné, tak

finančně nahradit.

{5} opatření z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, jakoŽ i protipožární

opatření vypl,ivaj1cí : povahy v|astních prací, zajišťuje na pracovišti zhotovitel v souladu

5 bezpečnostními předpisy' Pracovištěm se lro účely této smlouvy rozumí místo lebo

místa, kde jsou práce, které jsou předmětem plnění zakázky, zhotovitelem vykonávány'

(6) V případě oprav, jejichž součástí je v souladu se zákonem a technickými normami uýchozí

Íevizní zpráva je zhotovitet povinen zajist:t vyhotovenífotodokumentace před a po reallzaci

takové zakázky; z fotodokumentace musí b,it zřejmé datum a čas, kdy byla pořízena.

Fotodokumentace ie součástí předávacího protokolu s tírn, že bez íotodokumentace

specifikované v tomto odstavci této smlouvy:e zakázka nepovažuje za řádně provedenou a

její cena nebude zhotoviteli hrazena'

l7l Zhotovitelodpovídá za čistotu a pořádek na pracovišti.

(8) Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, vzniklé jeho činností a naloží s nimi v souladu

se zákonem č. 185/2001 5b., o odpadech, Ve znění pozdějších předpisů.

{9) objednatel je oprávněn při provádění prací vykonávat odborný dohled a v jeho průběhu

zejména sledovat, zda práce zhotovitete jsou provádě;:y dle odstavce (1) tohoto článku

smlouvy' Na nedostatky zjištěné v prúběhu prací je objednatel povinen zhotovatele

neprodler":ě písemlě nebo elektronicky upozornit a stanovit mu přiměřenou lhůtu pro jejich

odstlanění.

(10) Bez předchozího písemného souhlasu objednatele není zhotovitel oprávněn poskytovat

plnění dle této u'iouuy jiným subdodavatelem, než tím, kterélro jako subdodavatele uvedl

ve své nabídce v zadávacím řízenÍ specifikovaném v článku Xl odstavec {2) této smlouw'

t11} Zhotovitel je povinea zajistit, aby všlchnijeho zaměstnarci podílející se na rea]jzaci zakázky

měli v průběhu realizace zakázky u sebe kopii pracovní smlouvy uzavřené se ehotovite]em,

tuto kopii jsou zaměstnanci povinni předložit objednateli ke kontrole' V případě, že se

osoba podílející se na realizaci zakázky neprokáže kopií platně uzavřené pracovní smlouvy

se zhotovitelem, má se Za to, že zhotovitel porušil zákaz pouŽití subdodavatel dle odstavce

(10) tohoto článku 1éto smlouvy, ledaže zhotovitel do tří pracovních dnů předloŽí

objednateti kopii pracovní smlouvy s takovou osobou z které bude vypl'ývat, že taková

osoba byla zaměstnancem zhotovitele ke dni provedení kontroly {to nepiatí, pokud

objednatel dodatečně zjistí např. u přÍslušného orgánu, že taková osoba zaměsalancem

5.



7i.' t l l : t i c k t: s l t t ) Í i.t

I i,t/!)it:,,t,:l

lít;s ;sl'sA:i {}st r;;t lt a Přívtsz. 1,:.i',,:.
I 1,.',;;t5'. -ti: {)lr ( }.t/1,/,,ti .\,1t,t,1..,;:.j { }.,,,,

I( {} tilt}/ l\,!tit ! /i,r)/..:,.1
/,'l': .;r,| l-', l(,, l,l ,.; ;14 l/} l)r'; , t:'.t|.'!lnaaý(4./slnqtl.tz:

! I ) i it, r .r: /:t,rit i: ;.:.i t lt :.,i, j

zhotovitele v době, kdy se podílela na realizaci zakázky, zaměstnancem zhotovitele nebyla)'
V případě, že zhotovitelem dle této smlouvy je fyzická osoba podnikatel, neplatí povinnost
předložit kopii pracovni smlouvy tóto fyzické osoby jako zaměstnance.

{12} Nebezpečí škody na předmětu plnění nese zhotovitel až do jeho předání objednatelí'

(13) Připřevzetí předmětu plnění je zhotovítelpovínen objednatelipředat následujícídoklady:

a} montážní list, který bude obsahovat datum a čas (od _do) prováděných prací, jména
pracovniků r'ealizujících dílo, počet odpracovaných hodin jednotlivých pracovníků,
dostatečný a úplný pop;s 

'Iovedených 
prací, soupis dodaného materiálu, náklady na

odvoz demontovaného maleriálu a na likvidaci odpadu; tento doklad je zhotovitel
povinen předložit k podpisu zástupci vlastníka či uživateli prostor, kde by| předmět
plnění prováděn, pokud tito byli při provádění plnění přítomni

b) atesty použitých výrobků a materiálů, prohlášení o shodě

c) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách resp. projektovou dokumentacj
skutečného provedení

(14) Zhotovitel splní svou povinnost provés* zakázku jejím řádným ukončením be; Vad a
nedodělků a předáním objednatell. o převzetí předmětu plnění sepíší smluvní strany
protokol, kteni obsahuje zhodnocení jakosti provedených prací; v případě, že objednatel
převezme zakázku s drobnými vadami a nedodělky, bude jejich sor:pis lveden v protokolu
včetně požadavku objednatele na způsob jejich odstranění a další opatření. Drobrrými
vadami a nedodčlky se rozumí pro účely této smlouvy pouze drobné vady a nedodělky,
které samy o sobě ani ve spojenís jiaými nebrání uŽívání díla anije neztěžují. zhotovitelje
povinel drobné vady a nedodělky odstranit nejpozději do tří (3) dnů ode dne předání
zakázky, nebude_li mezi smluvními stranami písemně dohodnuta jiná lhůta. o odstranění
vad a nedodělků bude sepsán protokol. V případě prodlení s odstraněním drobných vad a
nedodělků o více než sedm {7} dnů je objednatel oprávněn ods1ranit vady sám nebo
prostřednictvím třetí osoby a zhotovítel je povine n nahradit mu veškeré rráklady s tím
spojené'

(rs) Pokud objednatel odmítne převzít předmět plnění zakázky nebo jeho část, uvede
v protokolu důvody takového odmítnuti' Zhotovitel je oprávněn se v protokolu k těmto
důvodŮm vyjádřit. S ohledem na do}u nezbytnou k odstranění vytýkaných vad se smluvní
strany dohodnou na datu opětovného předání předmětu plnění zakázky'

článek vll
Platební podmíí!kv

(1) Cenu za provedení jednotlivé zakázky uhradí objednatel na základě faktury vystavené
zhotovitelem po řádném předánÍ zakázky bez vad a nedodělků. Podk]adem pro iakturaci
bude předán1 díla, montážní list popřípadě pro1okol o nedodělcích a jejich odstranění a
fotodokumentace v souladu s článkem Vl odstavec (6) této smlouvy; kopie těchto dokladů je
zhotovite] povinen přiložit k faktuře jako její přílohu.



(21

(3)

(4)

Ttt:};llí<:k: služl;],?forarsJ;:[ (}slrava a }}říloz' 1:si.,711;il;1'1j |/'!,.l,;/.'.!,'1

l |,t;'lttli,,i'.t ]Í i]1)e;. .'()-'()í} ( )',rj,./!'; '\l,,rll.'i.i ( ):/r,;;''l

!ti.: :r(i r.,i l,lr' l,', r',,,,' t', l,ll,'r,' l;,;,:; ;;;);rorrr,r* -
} l') iiillll:', l,l't)l,t l :í t.i'l,ti.l

řak1ura bude mít náležitost] daňového dokladu dle zákona o oPx, včetně Vyznačení
přene'ené daňové povinnosti, pokud 1ak bude účtováno. Bez uvedených náleŽitostí, jakož i
bez smlouvou stanove:tých příloh a dále i v případě početních nebo jiných chyb ve Íaktuře,
není objednatel povinen fakturu uhradit a je oprávněn ji zhotoviteli vrátit k opravě či
doplnění. V takovém případě thůta k zaplacení neběží. Nová lhůta začne běžet dnern

doručení opravsné či doplněné faktury.

Lhůta splatnosti faktury dle této smlouvy je třicet {30} dní ode dne jejího vystavení
zhotovitelem. Faktura bude doručena objedna1eli do pěti kalendářních dlů ode dne
uskutečněnízdanitelného plně*í. řaktura je uhrazena okamžikem odepsání příslušné částky
z účtu objednatele'

Vzhledem ke :výšeným náklaťi:m objednatele v případě kontroly Ťaktur se smluvní strany
dohodly, že v případč nesprávného vystavení faktury kdy faktura v lozporu s článkem Vll
odstavec {2) této smlouvy nebude obsahovat rráležitosti d|e zákona o DPH včetně případné
přenesené daňové povinnosti nebo smlouvou stanovené přílohy nebo bude obsahovat
početní nebo jiné chyby, pro které je objednatel oprávněl íakturu vrátit, je :hotovitel
povinen zap|atit objednatell smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každor: takto nesprávně
vystavenou fal(uru.

člángk vlll
Smluvní po}utv a odstouppní od srn]ouw

V případě nesplnění povinnosti (závazku} podle této smlouvy se smluv*í strany dohodly, že

dotčená smluvní strana je oprávněna účtovat straně, která porušila povinnosti stanovené
touto smlouvou, smluvní pokutu, a to za každé jednotlivé porušení:

A. Ob.iednatel zl:oaoviteli:

aJ 200,00 Kč za každý i započatý derr prodleni s potvrzením ,,Požadavku na

opravu",
b) 200,00 Kč za každý i započatý den prodlení se zahájením prací v termínu d'e

,,Požadavku na opravu" na každé jednotlivé zakázce,
c) 20CI,00 Kč za každý i započatý den prodlení se sp|nělím termínu v termínu dle

,,PoŽadavku na opravu" pro dokončením jednotlivé zakázky,

d} 200,00 Kč za každý i započatý den prodlení s odstnlěním vad a nedodělků
uvedených v protokolu o předání a převzetí předmětu plnění zakázky; počínaje

čtvrtým dnem prodlení s odstralěním kterékoliv vady nebo nedodě|ku je

zhotovitel povinen zaplatit sm]rrvnípok;rtu ve výši 200,00 Kč za každou takovou
drobnou vadu nebo nedodělek a den prodlení s jejím odstraněním

e} 200,00 Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním vad reklamovaných
objednatelem v záruční době v termínech touto smlouvou stanovených nebo
stranami písemně dohodnutých; počíneje čtvrtým dnem prodlení

s odstraněním reklamované vady je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu

ve výši 20o,o0 Kč za každou takovou rek|amovanou a den prodlení sjejim
odstraněnírn; 0 adstraněnívad bude smluvními stranami sepsán zápis

(1)



{2}

7i't'llttit'Lé sls;žls} lío:*l.s?,;í {'}str;:,* a lJžit tlz. i.i.,.',i,ll i,,l,i {.|,.,'il'':,/,.

, ' ,, ,:, :.,' ,',j:,|,',' ;|,i; 
ii 

, l';;':,,, 

' 

i,;i|Í;,)r),,,, j),,,
11,,,.,)i .,/...1^... r ../,-......'..-..'"'.'.....".-......-._

f} za každý den prodlení s vyklizením pracoviště nebo místnosti po dokončeni
jednotlivé zakázky užívaných při provádění prací ve uýši 500,00 Kč; místností se
pro tyto účely rozumí místnost nebo prostory poskyinutó objednatelem
zhotoviteli, v niclrž má uložen materiál, nářadl strcje a datší zařízení potřebné
k plovedení jednotlivé zakázky

g) v případě prodlení zhotovite|e se zahájením prací v termínu dle ,,Požadavku na
oplavu", které vyžadují přítomnost či součinnost nájemníků či třetích osob, a
to ve výši 1.000,00 Xč za každý i započatý den prodlení,

h) v přÍpadě porušení zákazu subdodavatele dle článku Vl odstavec {10) této
smlouvy, a to ve \^ýši 5.000,00 Kč za každý jednot|ivý případ,

i) v případě porušení povinnosti gředložit objednateli kopii pracovní smlouvy se
zhotovitelem osoby podílejícíse na realizaci zakázky dle č]ánku Vl odslavec (1'1}

této smlouvy, a to V€ výšj 500,00 (č za každý jednot|irný případ.

B. ZhotovitelobjednateÍi;

a) a,os % z Jakturované dlužné částky za kaŽdý den prodlení s úhradou faktur.

Strana, které byla smluvní pokuta vyúčtována, je povinna tuto zaplatit do čtrnáct] (la) dnů
od doručenipísemné uýzvy k jejímu zaplacení. Nenilimožno písemnournýzvu doručit, uloži
se písemnost na poště a adresát se Vyzve, aby sí písemlost vyzvednul' Písemrrost se
považuje za doručalou dnem, kdy byla dolučující strana vyrozuměna o skutečnosti, že si
adresát zásilku nevyzvedl ve stanov€né lhůtě. Písemnosti se považují za doručené i
v připadě' že kterákoli ze smluvních stran jejich doručení odmítne nebo jinak znemožní.
Jes:liže smluvní stra;'!y mají zpřístupněnu datovou sc}ránku, může být výzva k zaplacení
smluvní pokuty doručena prostřed nictvím datové sch rá nky'

Nedohodnou-li smluvní strany něco jiného' zaplacením smluvních pokut dohodnutých v
této smlouvě se neruší povinnost smluvní st.any závaze k splni1 ani právo strany oprávněné
vedle smluvní pokuty požadovat i nálrradu škody bez ohledu na sjednanou a případně též
uhrazenou smluvní pokutu.

objednatelje oprávněn od této smlouvy odstoupit:

(3)

(4)

a)

b)

c)

d)

e)

f)

v případě prodlenl s potvrzením ,,Požadavku na opravu" dle článku lV odstavec {2)
písm' b} této smlouvy o více než pět (s)dnů nebo v případě opakovaného prodlení
s potvrzením ,,Požadavku na opravu",
je-li předmět plnění čijeho část proveden zjevně nekva1itně,
je-li zhotovitel v prodlení s řádným provedením předmětu plnění zakázky po dobu
delší než 15 dnů od termír:u dokončení prací dle ,,Požadavku na opravu",
je-li zhotovitel zjevně neschopen předmět plnění v termínu dokončit z důvodů
nedostatku financi, např. proto, že neplní své finanční závazky vůči svým
subdodavatelům či dodavatelům materiálu,
nastane-li skutečnost, že nebude opakovaně do pěti (5} pracovn1ch dnů ,,Požadavek
na oplavu" zhotovitelem akceptován {dle článku JV odstavec (2} písm' c} této
smlouvy),
v případě opakovaného porušení zákazu subdodavatele dle článkr'l Vl odstavec (1O}



Tcchllícké sluŽ1ll }f cr:il'ská (}srrzaya ; ?říltlz. Itt.;řl:l'/-:u:',l li|i//l1:\':r.':"-"-'i 
l,;r,:;,,,', ,I;:/:,r -'()) {)() {),rrttt,t )}ar,;,,.*.) r,);/t',tt,.t

rtt .,,t1- 1,t, /,,,

/t1': í9il l*'ú lt!'} l,/','';/r{) l l i I]t,;', l''!,/ rsr\\(pÍi.t!D/0,lp.t\

I l) tIaiol, ttittati:t.: i t.l:t.,,l,I

této smlouvy,
g} v případě opakovaného porušení pov;:lnostj předložit objednateli kopii pracovní

smlguvy se Zhotovitelem osoby podílející se na realizaei zakázky dle článku Vl

odstavec {11) této smlouvy.
h) bylo-li proti zhotovlteli zahájeno insolvenč*í řízeni,

i) bylo-li rozhodnuto o vstupu zhotovitele do likvidace.

V případě, kdy se V tomto odstavci tétg smlouvy nebo na jiném místě této smlouvy hovoří o

nějaké opakgvané sku]ečno3ai, rozumí se tím, že daná sk;tečnost (porušení, prodlení, atd.)

nastala nejméně ve dvou případech.

Odstoupí-li objednatel od smlouvy z těchto důvodů, je povilen zaplatit zhotoviteli jen eenu

přiměřeně sníženou. Povinnost k náhradě škody vzniklé z důvodu prodlení zhotovitele

a následného odstoupení objednatele od smlouvy 1ím není dotčena. Odstoupení musí b'ýt

pÍsemné a musí b,ýt doručeno zlrotoviteli' o doručování písemného odstoupeníod smlouvy pro

případ nemožnosti jeho do:'učení platí ustanovení odstavce (2) tohoto článku této smlouvy

obdobnč. Úeinw odstoupení nas1ávajl dnem jeho doručení zbotovite li, s výjimkou platnosti

ustanovení níže zmíněných. Do této doby je oprávněn objednatel účtovat zhotov]teli sm|uvní

pokuty sjednané touto smlouvou. obě strany ;e dohodly, že neurčí-li objednalel v oznámení o

odstgupení jinrk, je objednatel je oprávněn dále :a povinné souč,nnosti zho1ovite]e

nedokončený předmě1 plnění jednostranně převzít, přičemž nadále zůstávají v jeho prospěch

zachována v platnos:i ustanovení této smlouvy týkající se záruky na dokonienou část

předmětu plnění, lhůty pro odstranění reklamovanýcb vad a smluvní pokuta za iejich

nedodržení'

čaánek lx
Záruční doba a odpovědnost za vadv

{1) Zhotovitel odpovídá za kvalitu, funkčnost a úplnost předmětu plnění provedeného na

základě této smlouvy v rámci jednotlirr,ých zakázek a zaručuje se, že bude p:ovedeno

v souladu s podmínkami této smlouvy, v parametrech stanovených dle vzájemně

odsouhlasenóho rozsahu prací, a že jakost provedených prací a dodávek bude odpovídat

technologickým normám a platným právním předpisům v době jeho realizace.

(2l Zhotovitel poskytuje na předmět plnění dle každé jednotlivé zakázky dle článku lV odstavec

(1} této smlouvy záruku dle ust. 5 2619 odst' 1 ve spojení s ust. $ 2113 a nás|. občanského

zákolíku v délce trvání 36 měsícú. Pokud poskytuje výrobce na materiál a věci použité

zhotovitelem ke zhotovení předmětu platí tato záruka, je-li uvedena v ráručním listu

k příslušrrému materiálu nebo věci' zhotovitel se zavazuje, že v záruční době bude předmět

plnění bez vad a bude mít vlastnosti v této smlouvě dohodnuté'

(3) Záruční doba u každé jednoilivé zakázky dle čtánkr.r |V odstavec (1) této smlouvy začne běžet

vŽdy dnem protokolárního předání této zakázky řádně provederré bez vad a nedodělků.

V případě, že objednatel převzal zakázku s drobnými vadami a nedodě|ky, běží záručnídoba

aŽ od odstraněni všech těchto drobných vad a nedodělků. Záruční doba se prodlužuje o

dobu, po kterou bude trva1odstraňovánívad zhotovitelem'

(4) Ze záručrrí povinnosti jsou vyloučeny vady způsobené aesprávným provozovánÍm předmětu



{s}

(6)

Trclllsit'kó sillžbl
ii.n,ir/rt.,.;

plnr{ní, je ho poškozeníživelnou událostí, či třetí osobou.

Jestliže se v záruční lhůtě vyskytnou na předmětu plnění zakázky Vady, je objednatel
povinen tyto u zhotovite|e písernně reklamovat, a to bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění, nejpozději však do konce záruční doby. Reklamace může být učiněna písemně,
elektronicky i bez zaručeného elektronického podpisu nebo faxem.

Zhotovitel se zavazuje začít s odstraiováním vad do sedmi {7) dnů od uplatnění reklamace
objrdnatelem a vady odstranít v co nejkratším moŽném terrnínu, pokud to c}:arakter vady
a podmínky dovoll nejpozdějí však do třiceti {30) dnů od reklamace, pokud se smluvní
strany písemně nedohodnou jinak. V případě, že zhotovitel v uvedené lhůtě nezapočne
s odstraňováním vad na díle, souhlasí zhotovite ] s tím, že objednatel zadá tyto práce třeti
osobě; 1otéž platí v případě, že zhotovitel bude o více než pět {5) dnů v prodlení
s odstraněním vady. Částk::, kterou objednatel zaplatí za tyto práce třetí osobě,
je zhotovitel povinen uhradit objednateli do třiceti {3o) dnů poté, co k tomu bude písemnó
vyzván.

Pro možr:ost řádnélTo a včasného odstranění případných vad je objednateI povinen umožn|t
pracovníkům zhotovitele přlstup do prostoru předané}ro předmětu plněni. Pověřený
zástupce objednatele po ukončení prací písemně pofurdí, Že předmět plnění po odstranění
vad a nedodělků od zhotovitele přejímá.

Článek x
Snolečná a zvláštní uiednání

Snluvnístnny se výslovně dohodly na následujícím:

a} Práva a povinnosti sm|uvních stran založená touto smlouvou a další vztahy smluvních stran
se řídí zákonem č. 89/20]'2 sb.. občanský zákoníl.

b) Smluvní strany výslovně prohlašují, že si nepřeji, aby nad rámec výslovných ustanovení této
smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe
zavedené mezi srnluvnímí stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví ýkajícím
se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je v této sm]ouvě výslovně sjednáno jinak' Vedle
shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi
zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

c) Žaan'i pro;ev smluvních stran učiněný př|jednání o této smlouvě ani projev učiněný po jejírn
uzavření nesmí být vykládán vrozporu svýslovnými ujednáními této smlouvy a nezakládá
Žádný závazek žádné smJuvní strany.

d} Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které
smluvní strany měly a chlěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost
této smlouvy. Smluvní stftt.y se dohodly na vyloučení aplikace ust. 9 557 občanského
zákoníku o tom, Že připouští-li použitý výraz různý výklad, vyloží se v pochybnostech k tíži
toho, kdo výrazu použil jako první'

(7)

:10.



7 i' t']t : s i < : k t1 
"' 

I t t ) I>-t

| í,;i',t;:it,;':

l\Íttat sk,í (}str;::':l a /}i'ílrlz' ,l";'t,'|'t 0/\i l}l'.,jlrlIi,:'l]' t

a/ 
']i 

-''.Y. 'l): í|i} l');/r,,l,l '\]l,',;t'';Li i. ).,11'.1,'1

1t |)'),, t,,-.\' i)l( ( /irli)')''\,
!;1tt t..\. tt)t. .; .t,t; ,,,,,.;rrilzqD(?/!iltoul.r\

I I ) il,t,h r,t .,, l,;,iri i ; : i t7t.',1:t

e)

B)

h)

tt1.; iah Í -'t

r)

V případě, že objednatel vydá zhotoviteli kvitarrci nebo mu Vrátí dlužní úpis, aniž by dluh byl

splněn, nedochází k promirrutídluhu' V případě, že kvitance je vydána na jlstinu pohledávky,

nevztahuje se na příslušenství pohledávky'

Smluvní st.'ny t|mto v souladu s ust. ! 630 občanského zákoníku sjednávají obecnou
pÍomlčecí lhůtu v trvání čtyř let'

Započtení pohledávek zhotovitele za objednatelem jroti pohledávkám objednatele vzniklým

z této smlouvy nebo v souvislosti s ní se nepřipouští' Smluvní strany vylučují ve vztah!
k pohledávkám vzniklým objednateli z této smlouvy nebo v souvi'losti s ní aplikaci ust' $

1987 odst. 2 občanskélro zákoníku a souhlasí s tím, že i nejistá anebo neurčitá pohledávka je

způsobilá k započtení, avšak pouze do okamžiku případniho podání žaloby na plně:rí z této

smlouvy.

Zhotovitel není oprávněn postoupit své po}:ledávky z tóto smlouvy za objednatelem bez

předchozího písemného souhlasu objednatele, smluvní strany se tak ohledně pohledávek

zhotovitele za objednatelem V souladu s ust. 9 188l' odst. 1 občanského zákoníku dohodly

na vy|oučelí postoupení těchto pohledávek.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou' K ujednáním byt jen o vedlejších

náležitostech této smlouvy týkajícíci se práv a povinností smluvních stran v souvislosti

sobsahem a předmětem této smlouvY učiněným smluvními stlanami vjiné než písemné

formě se nepřihlíží. Za písemnou formu nebude pro ten1o účel povaŽována výměna e_

mailorných či jiných elektronických zpráv'

Zhotovitel dává výslovně souhlas objednateli s postoupením jejich práv a povinností z této

smlouvy na jinou osobu majetkově propo.ienou s objednate|em.

V případech, kdy to zákon nebo tato smlouva připouští, je objednatel oprávněn od této srnlouvy

odstoupit bez časového omezení ve vztahu k okamžiku, kdy k důvodu, pro kte{ objednatel

může od smlouvy odstoupit, došlo.

zhotovitel prohlašuje, že se pečlivě seznámil s obsahem této smlouvy a jejich příloh, obsah s

ním byl projednán, prohlašuje, že měl možlost provést změny návrhu té1o smlouvy

předloženého mu objednatelem a pokud takové vznesl, došlo o nich k dohodě, jsou věrně a

výstižně zachyceny v tóto konečné verzi podepsané smluvními stranami. Ve vztahu

k formulacím a ujednáním obsaženým v této smlouvě pak prohlašuje, že lěmto rozumí,

chápe jejich význam, neobsahují pro něj překvapivá ujednání a je si vědom všech práv a

povinnostl, jež z tóto smlouvy vypl,ivají, což níže stvrzuje svým podpisem.

článek xl
Závěrečná uigdnání

(1) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslednísmluvnístranou.
(2) Tato smlouva obsahu.je úplné ujednánío předmčtu smlouvy a všech náležitostech, které Smluvní

strarry měly a chtěly vtéto smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro ávaznost této

smlouvy' Pro prava a povinnostiSmluvních str_dn jsou dále závazné též podmínky dle zadávaci

k)



{3)

(4)

{s}

Tt'r llrlir1r': sltlžl:-s. 1ltlr*l:;k:i {}t:tr;t'l;l a tr}iívr;z. í,;,,.l1 ':, 
1 ,.',.,, /l|.,i /i':|: ||.:

- If'!i!/t!t"t !''t til''''l'"''" 

""""';'1"'t"tx''t"t!:'t()'tt'i;'i

/t. i. : ;,)., ! -, 
t,,,, r,,i,,,i,i 

;jlj,,, j,,l/: ;,r,:::,:,:,,1;,,1:@

dokumerrtace :'ra veřejnol zakázku malého rozsahu s lázvem ,,Provádění oprav pro domovní
a bytový fond _ kominictví 2o!5" ze dne 26. 05. 2015. áon,1pro;ev smluvních slran učiněný
při jednání o této smlouvě ani projav učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán
V rozpo.u s rnýslovnými ustanovenírni této smlouvy a podrnínek dle zadávací dokumentace
nezakládá žádný závazek žádné Smluvnístrany'

Tato smlouva je sepsána ve třech Vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jeden
zhotovitel. Všechna vyhotovení tito smlouvy mají stejnou platnost.

}uto smlouvu je možné ukončjt písemnou dohodou smluvních stran.

Případná nep|atnost některého ustanovení uzavřené smlouvy nemá za následek neplatnost
ostatních ustanovení' Pro případ, že kteréko]]v ustanovení této smlouvy se stane neúčinným
nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové
ustanovení no{m, které obsahern a smyslem nejlépe odpovídá obsahu a smyslu ustanovení
lahrazovaného'

{6} Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní
strany měly a chtěly vtéto Smlouvě ujedr:at, a které považují za dů|ežité pro závaznost tóto
sm|ouvy. Žacn'1 projev smluvních stran učiněný přijednánío téio smlouvě ani projev učiněný po
uzavření této smlor.rvy nesmí bý vykládán v r.zporu s rnýslovnými ustanoveními této smlouvy a
nezakládá žádný závazek žádné smluvr:í strany.

(7} Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemnéx projednání podle jejicb pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv vtísni nebo za nápadně nernýhodných podmínek, a že se dohodly o
celém jejím obsabu, což stvr:ují svými podpisy.

Za objednatele
Datum: 2A.07 .l}ts
Místo: ostrava

|ng. Martina xittierolá
náměstek pro provoz
na základě plné moci

Za zhotovilele
Datum:
Místo:

20.07.2015
Ostrava

12.



Tachtlit:ké sltzžb:' l:{oral'sk;'l (}síral':: a l?řívoz. l:l'i.,;,irn|.at;i 0|'t!I!:'\"!'i

Iir!t,rri/at,tt )I5Ii3,r1. .)|): ()() {}.,/,,t,t "\|ttrtr,;/:,i ().;it,it,,.t

ltlt t..':. iri //,,1t "

|,/'.;',l, J-/, ]ttlt i';.. :'//' l] ;')/])' , ] ' ua!@]!'!!94!Á
I I) t i io :r: ., tI tiiu * : : 1 ;')t tll

Příloha č. 1
rámcové smlouvy

na piovádění oprav pro domovní a bytový fond v majetku Statutárního města ostrav. $věřený
městskému obvodu Moravská ostrava a Přívoz

{,,Provádění opřlv p'o domovní a bytový fond - kominictví 2015")

cENíK
(frézovánía v]ožkování 10m komínového průduchu pro plynový spotřebič)

Položka Poče: cena b€z oPx $azba DPll DPH Cena celkem

Vložkování nerez
10Ín'ó130mm

10x
750,-

7.500,- 15 7.t25,- 9.625,-

Frézování komínu
10*,p130mm

10x
600,-

6.000,- 15 900,- 6.900,-

T-kus

1x 490,, 15 73,- 563,-

NahlíŽací T-kus
1x 430,- 15 64,- 494,-

iímka

1x 280,- 15 42,- 322,-

Meidinserova hlava
1x 400,- 15 50,- 460,-

Umělohmot.dvířka

1x 90,- 15 13,- 103,-

Dilatece lbeton)
1x 380,- 15 57,- 437,-

Odstranění staré vložky 10m
10x

100,-
1.000,- 13 150,- 1.153,-

Zprůchodnění spalin.cest
1x

hod.
180,- 15 27,- 247,-

Zednickó oráce
1x

hod.
180,- 15 27,- 247,-

Dvířka (beton)
1x 379,- 15 55,' 425,-

ldentifikační štítsk
1x 60,- 15 9,- 59,-

Revizní zpráva

1x 300,- 15 45,- 345,-

Redukce kouřoyodu
1x 244,- 15 36,- 276,-

13.



Tt:chzsic:ké s!ttžby ?loral'ská ostr:;t'a a ?říyoz. pl,;.tv,:t,bt,li tt-qalti;.,l;t
I 1 i t u t /o ;,rt 1 1 t : i 2 X. 7 !)2 t t( ) ( ).ti tu t,.s,,\ ! a nt t.r l.ti ( ).t / ttt t,,t

lt-tt .r,t/-,,. l)l(;t, /,,rt, tr
/t1'. 5ýri l)ó /()|-/n,' jýt1 !l i {v)'. t, ll,ltl: lsznooP(é,lsmoa?"q

I1) ft's1"''; "1" "IJ:it'l)l"1dl

Dopojení (kouřovod At
pevný)

1x 800,- 15 L2O,- 924,-

Montáž kouřovodu 1x 375.- 15 56.- 43r.,-
Vícevrstvý nástavec 1m
d130mm

1x 1.400,- 15 2LO,- t.610,-

Přesun technolosie
1x 400,- t5 60,- 460,-

Cena celkem bez DPH DPH €ena ce|karn včetně DPH
20.973,- 3.129,- 24.0M,-

V 0stravě dne 20' 07.2a75

Objednatel:

V ostravě dne 20. 07. 2015

Zhotovitel:

Milanlukáš r/Z, &
,&vr,

lng. Martina l(ittnerová
náměstek pro provoz
na Základě plné moci

Technické slllŽby
fiJloravská O:tl;.',.a a Přívcz

příspěv iir:v;l ot3enixx lo
llirani$yr'j.i32i2* 4)n.;íráVa _ l',lrl;-a," :: lli: i']:,l:ava

14



71' t' ) ; r ; i t' k <i s ! u ž i:.l
i l.;; t1.,,,,1 ,;

!t'i. ;'ra !.'/,

,\Íor;iys!;:í {}tt;;t;.a ll i:ííy tiz. ;,i.,..'|,.,/ i |),'.; ,) i,,l;;'i: rii/ i-,,r'^.',1. -lt) tltt i i i/,i),_t \.{rr,it..t/i.,i I ),;1..,,., 
'

lt(t;ttr,-,.) l;it 1.,/,/t,i/ :,1
lilí/ i.'i.. ;,,i' / i ) l}( ': : u tl.i. l.wlarp(ri)/s;rrorp'*

il ) il,;i',r, ..:/,t,it:1. .,71t,.,1,1

Příloha č' 2
rámcové smlouvy

na provádění oprav pro domovní a bytový fond v majetku Statutárního města ostrava s'ěřenýměstskému obvodu Moravská ostrava a Přívoz
("Provádění oprav p.o domovní a bytovy fond - kominictví zats")

(stavba komínového zdiva v 
"rd.rř.;::::,i na prŮduchový komin o výšce 1m}

V ostravě dne 20. 07. 2015 V Ostravě dne 20' 07. 2015

Objednatet: 
^/, (/X4

l ng. Martina xii,{'n"roí

Zhotovítel: .1;.' z/ { ,/lrl
/ // ( /,'/,/,.//r{, Y Z_

Milan Lukáš " '
náměstek pro provoz
na základě plné moci

T*ei:ni:llé siuŽ!.::v
lWoravsl:* Oli; ava a řřivo:

přís xř"", i.l;i';á .;lr : r:i:acE
na'I'ir,l .':'. '-.:,'t::, ':)

"'.:'l;;ýa _ [vir_:' i. _ ._. 
'"_ .'l. l:

Položka Počet Cena bez DpH Sazba DPX DPH Cena včetně
DPH

1x3 prúduch, dška 1m
1X 7]-760,- 15 L.764,- 23.524,

Lešení +GEDA
1x 800,- 15 12O,- 920,-

Odvoz sutě 1 konteín€ř
Lx 780,- 15 !!7,, 897,-

Bourací práce
1x 250,- 15 37,- 287,-

9pleua oplechování
1x 230,- 15 34,-

6ot

264,-

opravy omítek * půda
1ml

1x 400,- 15 460,-

Nástavce
0x

12O0lksl1m

Zaslepovací hlava
1x 37Q,- 15 55,- 425,-

Komínové lávkv
0x

1990lm

Klempířskó práce
1x 180,- L5 27,- 2A7,-

Přesun technologie
1x 500,- 15 75,- 575,

€ena celkem včetně DPH

15.



F

I gl{zfkolltšrzi Íione {erťg pro *&&'š-g

č"položky popis položky MJ
ťeňa
v l(č b*:

1-osM Vložkování komínu flexi plas!,ovou vložkou nr. BÍ]mm /DD' brn 526.00
2-OSM vlozkoYan,,lípminu flexi nerez Vložkou pÍ. 110rnm íN€REn bm i50.00
3-OSM Koncentrické patní ko|eno pr,80/i 25 (PPlAluxl kus 890.004-OSM ltoncengická redqllovaná ?.řpga Baxi pr'60l]00 na B0/125mm íPP/Alux) xus 94{.CIo5{SM lioncentriclo roura pr.80/125mm {PP/Alux) bm 1.21S.006-05M Koncentr]cká roura pl60/100mm - íPP/Alux'} bnt 1.0s0,c0
7-o5Í,{ Koncentrické koleno or.80/125mm 9oo (PPlAlux) kus 838,008{SM Koncenlrické kole0q, !r.60/100mm 90. íPPlAlux) kus 501.009-0sM Koncent{q}é kolelro pr.80/125mn]' 45o íPPlÁltxl kus 774.2'
10-osa{ Koncentrické koleno pr'60/100mm 45o (PPlAkrx') kus s07,c0
11-OStl:! lbnce*ťckÓ"Ío|eno pr.8l/125mm 9Qo 9 inspekčním otvorern PP/Alux') kus 2.4i8.C0
12-OSM Koncenlr.ické koleno pr.60/100mm 90r s inspekčníE otvorem íPPlAlux} kus 1.931.00
13-OSM Koncentricka ukončovací hlavíce or.80/1 75mm OD\ kus :."t89,0014-OSl'l Koncenblisi roura pr.60/100mm s koncovkou ÍPP/Alux'! kus 839,0015-OSl,l Sa9a na děl${ré ?9koťení Baxl íPP/Álux') ki.ls 944,0016-OSM &yllpr.B0mn íPP) brn 273,00
17-OSM (oleno pr.8Omm 9$o ÍPp) kus 167.00
1B.OSM Koleno pr.80mm 45o íPP: kus 167,00
19-OSl1 Koleno pr,8Omm 90o s lnsxkčním otvgrym íPP) !<us 1,066.0020-osM Vsuvka.,Pj.89!nm s inspekřním o?!em íPP) kus r.03{.00
21-CISl"t Koncenl4.cka vg3.rvka pr.80l125mm s i4spelrčním otyorern íPP/Alux) kus 2.197,0C
22-0SM (oncentrick;i vsuvka pr.60/100mm s inspekčním otyo.?m íP9/AlLx) kr,rs 1.298.00
23-0St! Průchodkr přes střešnitly:lnu íPP/AIllx'\ kus 1.n14 nn
2+OSM

{onpovka pr.80ťrm pro komínek-po-qlq uýdech íAlux) kus ÁRl nn
2s-OSM Komínek přes sťechu or.80/125mm (PPiAluxl kus 2.868.00
26-OSM Komínek přgs sfechu pr'60ll00mm íPP/Á]r:xl kus 2.067,0027-osx Sifon pktlakorlý íPP) kus 390.0028{SM Redukce pr.60l10i na 8{/t25mm íPPlÁkx] kus 702,00
29-OSM Korvící obiímka pm potrybí kus 180.00
30-0sM IdenuÍikační s!e! kus 60,003t{sM KlemgiiqL{ ?''Í}lidové pnce hod 1{0.00
32-OsM

áednícké práce
Itod 180,00

33-05M Revizní zpráva o způsobllosli ko!ťorlkh cest kus 300,00
3{-OSM Přesun tecinologie _ paušálně 400,00

0/rÝ-



t 7btllliit'kt1 sJtižÍ,"l' lt{tr;:tsk| i}stra;:, a i}žiytl;. 1'1"í'1;1:'i:l;;',i ,,l';,t;"'l'.'i,

I i,i;.lsli,,i't ;/ )j,/].\. -r,: (){, t.)..:!',ll',l''\}orl,';i:,t (i.;Ír,tt''t

!{.í}' l)'J'r- :' I i ili ! /.'Il,l |'',

tt,i-: jÍló l l) 5)b |l.": jý, l l:i ll{,í'. rlll:l: |.\r,1,'ťkt.ilrr)ip-,:.

DoDATEK Č.1
k rámcové smlouvě č. BF 112015 ze dne zo. 97 - 2aL5

Technické služby Moravská ostrava a Přívoz, přispěvková organizace

!e sídte m ostrava, Moravská ostrava, Ha.antova 315t28,702 00

lČ: 000 97 381
DlČ:CZ00097381
zastoup9n ředitelem panem Bc. Petrcm Srnoleněm

v datším textu smlouvy jen jako ,,objednalel"

a

pan Milan Lukáš
se sídlem ostrava, Výzkurnná 17/7aa

|Č:633 06 891
DlČ: CZ710]"165566

v dalším textu smlouvy jen jako ,,zhotovitel"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na změně rámcové smlouvy č' BF 11a015 ze dne

20. 07. 2o15, dále jen ,,5mlouva", takto:

článek l
Smluvní strany uzavřely dne 20' 07 .2015 Smlouvu, jejímž předmětem je provádění v oboru

komiaictví'

Smluvní strany souhlasně konstatují, že v souvis]osti s nabytlm účinnosti předpisů

t'ýkajících se výměnY p|ynových kotlů byly právními předpisy nově stanoveny požadavky

výměnu kotlů resp. na dodávky a instalaci nových kotlů, a to plynov'ých kotlů

kondenzačních. V souvislosti s možným dodáním noyých plynových kondenzačních kotlů a

na ně1 navazujících činností zhotovltel. v oboru kominictví smluvni strany může vyvstat

potřeba provedení činnos1í ve Smlouvě neoceněných. Sm|uvní strany z tohoto dŮvodu

doplňují ceník činností zhotovitele dle Smlouvy tak, že se Smlouva doplňuje o pří|ohu č. 3.

Příloha č' 3 Smlouvy tvoří přílohu všech vyhotovení lohoto dodatku č. 1.

článek ll
V ostatním se Smlouva nemění'

článek tll
Tento dodatek č. 1 se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží

po jednom vyhotovení' obě vyhotovenítoho:o dodatku č. 1 majístejnou platnost'

{1)

{2)

(3)

{1)

u/,L



I

Tc c h s: ické s ] u ž Lt l, ]l'1 o ra l's k lí o s t t a y a a Přívlz. p iísp í l k'o t tj o t' lt l u i i"t; t'l

l1..lrdil/a]'.l 1Í í2/ 2t, 7(}2 ()() (');/t'artt':\1lnt,..tkti ()slrdr"l
l("r t. trrrl-,, ; l)l( ; ( /:t.trt-,'

/t'/.:i|t/)|l)5)li.l,l:;:59(ltl1{)ói,clt'til:lltlltl2{á;./.tltt,ý.t..

(2) Srnluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. J. před jeho pcdpisem přeč€tly, že byl
Uzavřen po vzájemném projednání podle jejÍch pravé a svobodné vůle, určitě, váíné,
srozumitelně, nikoliv V tísni a za nápadně nevýhodnýeh podmínek, přičemž autentičnost
tahoto dodalku č. 1 potvnují svými vlastnoručními podpisy.

v|Šltq""É dne 2t'}o16

za objedÍ:atele:

Bc. 3moleň

ToŤlnické služby 
.f*oravská $straya a Prlvoz

přltpěvková organ}zace
l"laraniova 3'i52!28 O

Ót}ř.!Y&' ťr,l:':.:.,' i l],:i'_ava

ředite

v srťr<ivg dne { "2 ? ol Q

zhotovitel:

Milan Lukáš

l}\-


